Ciências Contábeis
Campus Apucarana

EDITAL 006/2022 – CIÊNCIAS CONTÁBEIS/APUCARANA

RESULTADO DA SELEÇÃO DE ESTUDANTE PARA INICIAÇÃO CIENTÍFICA

COM BOLSA

O colegiado do curso de Ciências Contábeis do campus de Apucarana, considerando o
Edital 005/2022, torna público o resultado da seleção de estudante para iniciação
científica com bolsa, sob coordenação do professor Cleber Broietti.

1. Classificação dos estudantes

Nº  Nome do aluno(a) Situação

1 Álvaro dos Santos Fernandes Aprovado

2 Jaqueline Henrique de Moura Lista de espera

3 Vitoria Lima Pereira Lista de espera

4 Nadia Regina da Costa Guimarães Lista de espera

5 Gabriella Denobi Canizares Lista de espera

2. Da inscrição no projeto de Iniciação Científica

O professor coordenador entrará em contato com o aluno aprovado até o dia 27/06/2022,
para realizar a inscrição do mesmo na Pró-reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação
PRPPG/UNESPAR.

Apucarana-Pr., 23 de junho de 2022.

Cleber Broietti